Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,698,905.00

2.3.9.8.02 Accesorios 10,620.00

Total 1,709,525.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755529240237MqJhP

El monto de : **Un  millon setecientos nueve  mil quinientos veinticinco con 00/100 (1,709,525.00)